
 

Decreto Dirigenziale n. 121 del 17/09/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 17 - DIREZ. GENER. CICLO INTEG. DELLE ACQUE E DEI

RIFIUTI, VALUTAZ E AUTORIZ AMB

 

U.O.D. 8 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICAB DEL DECRETO N.104 DEL 24/07/2018 AD OGGETTO: ART. 2018 D.LGS

152/06 E SS.MM.II. D.LGS 209/03 - AUTODEMOLIZIONE CASORIA CAR SRL CENTRO DI

RACCOLTA E IMPIANTO DI TRATTAMENTO VEICOLI FUORI USO, SITO IN

CASANDRINO (NA) VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA N. 12 - APPROVAZIONE DI

VARIANTE NON SOSTANZIALE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  17 Settembre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che : questa UOD in data 24/07/2018 ha emesso il Decreto Dirigenziale n. 104 avente ad
oggetto art.  208 d.lgs. 152/06 e s.m.i.  -  D. lgs. 209/03 – Autodemolizione Casoria Car srl  Centro di
raccolta e impianto di trattamento veicoli fuori uso, sito in Casandrino (NA) via Circumvallazione Esterna
n.12 – Approvazione variante non sostanziale.

 RILEVATO 
 Che per mero errore materiale, nel su citato Decreto Dirigenziale, nell’elenco della documentazione a
corredo dell’istanza è stata riportata la  planimetria  stato di fatto e stato di progetto con lay – out di
lavorazione,  a  firma dell’Arch.  Carmine Ammirati  datata  agosto 2017 e non la  planimetria  impianto
autorizzato e impianto in variante a firma dell’Arch. Carmine Ammirati datata maggio 2018;

     
RITENUTO  che, occorre procedere alla rettifica del Decreto Dirigenziale n. 104 del 24/07/2018 nel
senso che la planimetria da riportare,  nella documentazione  a corredo dell’ istanza,  è  la planimetria
impianto autorizzato e impianto in variante a firma dell’Arch. Carmine Ammirati datata maggio 2018;

VISTO 
- il D. Lgs. n. 152 del 03/04/2006 e s. m.i.;
-  il DD n. 210 del 06/07/2012;
-  il D.D. n. 23 del 18.02.2013;
- la D.G.R.C. n. 386 del 20/07/2016;
- il DD 407/09/2017.

Per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati 
D E C R E T A

1. Rettificare  la planimetria stato di fatto e stato di progetto con lay – out di lavorazione, a firma
dell’Arch. Carmine Ammirati  e sostituirla con la planimetria impianto autorizzato e impianto in
variante  a  firma  dell’Arch.  Carmine  Ammirati  datata  maggio  2018,  concernente  la
documentazione  relativa  della  variante  non  sostanziale dell’impianto centro  di  raccolta  e
trattamento di veicoli fuori uso nel comune di Casandrino in via Circumvallazione esterna n.12
consistente in:

- Diversa  dislocazione  delle  aree  di  lavoro  all’interno  del  capannone,  fermo  restando  invariato  il
quantitativo massimo stoccabile dei veicoli fuori uso prima del trattamento e quello dopo il trattamento;

- Per le tipologie autorizzate dalla legge 15.12.2011 n°217 la Ditta oltre ad effettuare l’attività di messa

in riserva (R13), intende effettuare anche le operazioni di trattamento di cui all’ art. 3 comma 1 lettera f)

D. Lgs. 209/03 devono essere svolte in conformità ai principi generali previsti dall’art.178 co.2 del D.

Lgs 152/2006 e s.m.i., come già autorizzato dal D.D. n. 210 del 06/07/2012. 

2. Precisare  che,  restano  ferme  ed  invariate  tutte  le  condizioni  e  le  prescrizioni  previste  nel  citato
Decreto Dirigenziale n. 104 del 24/07/2018.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  17 Settembre 2018



3. Richiamare   le prescrizioni di cui al D.D. n. 210 del 06/07/2012; 

4. Notificare , il presente atto alla Soc. Casoria Car srl con sede legale nel comune di Casalnuovo in via 
Raffaello n.35 ed impianto nel Comune di Casandrino (NA)in via Circumvallazione Esterna n. 12;

5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Comune di Casandrino (NA), all’ASL NA  2 nord,
all’ARPAC di Napoli, all’ATO 2,  al PRA di Napoli, all’Albo dei Gestori Ambientali  di Napoli e alla
Città  Metropolitana  di  Napoli,  che,  in  conformità  a  quanto  disposto  dall’art.  197  del  D.Lgs.152/06,
procederà agli opportuni controlli le cui risultanze dovranno essere trasmesse tempestivamente a questa
UOD.

6. Inviare per  via  telematica,  copia  del  presente  provvedimento  all’Assessore  all’Ambiente  della
Regione Campania e all’Ufficio I Staff  del Capo Gabinetto per la pubblicazione sul B.U.R.C.

                               Dr Antonio Ramondo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  17 Settembre 2018


	BURC n. 67 del  17 Settembre 2018

